
Porin kaupunki Sähköinen
Sivistystoimiala kouluilmoittautuminen

TERVETULOA KOULUUN!

Lapsen oppivelvollisuus alkaa sinä kalenterivuonna, kun lapsi täyttää 7 vuotta. Ilmoittautuminen Porin kaupungin
peruskoulujen 1. luokille tapahtuu sähköisesti Wilmassa 10.1.–22.1.2023 välisenä aikana.

Huoltajan Wilma-tunnukset luodaan vahvalla tunnistautumisella, johon tarvitaan
pankkitunnukset. Tämän jälkeen kouluun ilmoittautuminen tehdään Wilmassa täyttämällä
"Ilmoittautuminen peruskouluun" -lomake, jossa näkyy lapsen lähikoulu.

Yksityisiin kouluihin ilmoittautumisesta löytyy tietoa koulujen omilta kotisivuilta. Mikäli ilmoitatte lapsenne yksityiseen
kouluun, teidän ei tarvitse tehdä ilmoitusta muualle.

Lukuvuosi 2023–2024 alkaa 10.8.2023.

1. Wilma-tunnuksen luominen tai koulutulokkaan yhdistäminen jo olemassa olevaan
tunnukseen

Uusi tunnus: Kirjaudu sisään Wilmaan osoitteesta https://pori.inschool.fi/connect

Aloita kirjoittamalla sähköpostiosoitteesi ja paina sitten "Lähetä varmistusviesti". Voit nyt sulkea tämän ikkunan ja
avata sähköpostisi. Sähköpostissasi on Wilma varmistusviesti, jossa on paluulinkki tunnuksen luontiin.  Valitse
asiointikouluksi ”Koulutulokkaat”. Kun olet luonut tunnuksesi, kirjaudu sisään Wilmaan.

Huoltaja, jolla on jo käytössä Wilma-tunnus (Porin kouluissa), voi yhdistää olemassa olevaan tunnukseensa
koulutulokkaan seuraavan ohjeen mukaisesti:
Kirjaudu Wilmaan. Siirry ylävalikosta Käyttöoikeudet-sivulle ja klikkaa alareunasta Lisää rooli -linkkiä. Mene kohtaan
"Minulla on..." ja valitse kohta " Huoltajatiedot saatavilla väestörekisterikeskuksen kautta ja paina Hae huollettavasi.
Valitse lapsi, jonka olet ilmoittamassa kouluun. Viimeistele tunnuksesi.

2. Täytä kouluun ilmoittautuminen

Valitse Wilmassa oikeasta laidasta Lomakkeet-kohta ja sieltä lomake ”Perusopetukseen ilmoittautuminen”. Kun olet
täyttänyt lomakkeen, muista tallentaa. Tallennus on onnistunut, kun saat ilmoituksen "Tiedot on tallennettu".

Mikäli tiedät tai toivot lapsesi aloittavan oppivelvollisuutensa Myötätuulen tai Tuulikellon koulussa, merkitse
erityiskoulu toissijainen koulu kohtaan. Jos olette muuttamassa pois Porista ennen koulun alkua, ilmoittakaa asiasta
lähikoulun rehtorille tai koulusihteerille.

Ellei sinulla ei ole mahdollisuutta täyttää sähköistä ilmoittautumista tai tarvitset lisätietoja, ota yhteyttä lapsen
lähikouluun. LÄHIKOULUN YHTEYSTIEDOT: https://www.pori.fi/kasvatus-ja-koulutus/perusopetus/koulut-ja-palvelut

TUTUSTUMINEN KOULUUN

Ensi syksynä 1. luokan aloittavat lapset tutustuvat huoltajineen tulevaan kouluun torstaina 4.5.2023 klo 8.00–10.00.
Poikkeusaikataulu seuraavissa kouluissa:  Lavian yhtenäiskoulu 4.5.2023 kello 8.45–11.00

Myötätuulen koulu (Maamiehenkatu 10) 4.5.2023 klo 9.00–11.00.
Tuulikellon koulu (Kalskeentie 9) 4.5.2023 klo 9.00–11.00.

HAKU KOULULAISTEN ILTAPÄIVÄTOIMINTAAN LUKUVUODEKSI 2023–2024 ON 10.1.–28.2.2023

Hakemus täytetään Wilmassa, kohdasta hakemukset ja päätökset. Hakemuksesta löytyy asiaan liittyvät lisätiedot.
Haku koskee myös oppilaita, jotka ovat tänä lukuvuonna olleet toiminnassa mukana ja haluavat jatkaa ensi
lukuvuonna. Iltapäivätoiminnan maksu on 80€/kk. Lisätiedot: https://www.pori.fi/iltis

Päätös iltapäivätoiminnasta tehdään toukokuun alkuun mennessä ja se on luettavissa Wilmassa luomillasi tunnuksilla.

LISÄTIETOJA: Lähikoulun koulusihteeri ja rehtori.
https://www.pori.fi/kasvatus-ja-koulutus/perusopetus/koulut-ja-palvelut
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